1

Ofício Circular nº30/2019SF                                  Santiago 02 de Agosto de 2019.

Senhor (a) Presidente:

                                   Na oportunidade em que nos dirigimos a Vossa Senhoria,
cumprimentando-o cordialmente, informamos sobre a liberação de recursos federais
para o município de Santiago nos termos do art. 2º da Lei nº 9.452, conforme segue:

PERIODO 27/07/2019 A 31/07/2019

Cota-Parte do FPM 30/07/2019 R$ 727.178,44

Transferência FUNDEB 30/07/2019 R$ 371.274,03

Cota-Parte do ITR  30/07/2019 R$ 1.007,26

Transferência FUNDEB 31/07/2019  R$ 108.590,75

Transferências Diretas do FNDE 31/07/2019 R$ 2.397,88

                                  Sendo o que tínhamos para o momento, reiterando nossos
protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente;

Patrícia B.M.Mezalira

Tec.Contábil
CRC 085773/O-6